[image: image1.jpg]

	                             АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                             от 15.02.2019 № 67-п

	О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 24.10.2018 № 610-п
«Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества Палехского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 8 Устава Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района  постановляет:
   1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 24.10.2018 № 610-п «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества Палехского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

   1.1. Наименование раздела IV приложения к постановлению  изложить в новой редакции:

«Раздел IV. Формы контроля за исполнением административного регламента»

2.1. Пункт 5.5. раздела V приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«5.5. По результатам рассмотрения жалобы принимается одно из следующих решений:

1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления государственной или муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;

2) в удовлетворении жалобы отказывается.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава Палехского

муниципального района

	        И.В. Старкин

PAGE